Se hace de conocimiento de
de 2022, a las 9:30 de

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

SALA SEGUNDA

COMUNICADO

la manana,

la ciudadania que el

miércoles 16 de noviembre
la Sala Segunda del Tribunal Constitucional

sesionara en Audiencia Publica, y se realizara de modo VIRTUAL. En la que se vera los
siguientes procesos constitucionales:

ITEM NRO. EXPEDIENTE

1.- 00164-2019-AA
2.- 03293-2021-AA
3.- 00301-2022-AA
4.- 00665-2022-HC
5.- 00981-2022-AA
6.- 01287-2022-HC
7.- 01359-2022-AA
8.- 01450-2022-HC
9.- 01642-2022-HC
10.- 01714-2022-AA
11.- 01761-2022-HC
12.- 01773-2022-HC
13.- 01780-2022-HC
14.- 01790-2022-HC
15.- 01797-2022-HC
16.- 01823-2022-HC
17.- 01839-2022-HC
18.- 01841-2022-HC
19.- 01846-2022-AA
20.- 01879-2022-HC
21.- 01880-2022-HC
22.- 01915-2022-HC
23.- 01921-2022-HC
24.- 01927-2022-AA
25.- 01942-2022-AA

PROCEDENCIA

JUNIN
PIURA
PUNO
AREQUIPA
LIMA

JUNIN
SANTA

LIMA NORTE
PIURA

LIMA

LIMA
Cusco
ANCASH
PIURA
LAMBAYEQUE
Cusco
LIMA

LIMA
AREQUIPA
APURIMAC
SULLANA
LIMA ESTE
LORETO

LA LIBERTAD
LIMA

26.-
27.-
28.-
29.-
30.-
31.-
32.-
33.-
34.-
35.-
36.-
37.-
38.-
39.-
40.-
41.-
42.-
43.-
44 .-
45.-
46.-
47 .-
48.-
49.-
50.-

01953-2022-HC
01974-2022-HC
02013-2022-AA
02038-2022-AA
02076-2022-AA
02080-2022-AC
02087-2022-AA
02111-2022-AC
02147-2022-AA
02182-2022-HD
02184-2022-AA
02261-2022-AA
02418-2022-HC
02492-2022-AC
02567-2022-HC
02592-2022-HC
02600-2022-AA
02781-2022-AA
02866-2022-AA
02964-2022-AC
03201-2022-AA
03318-2022-HD
03523-2022-AA
03961-2022-AA
04223-2022-AC

LAMBAYEQUE
HUANUCO
SANTA
CAJAMARCA
LIMA

LIMA

LIMA
AREQUIPA
LIMA

LIMA

LIMA

LIMA
HUAURA
LIMA

LA LIBERTAD
LIMA

LIMA SUR
LAMBAYEQUE
LIMA

LIMA

ICA

LIMA

SANTA
LAMBAYEQUE
LORETO

Las partes y sus abogados podrdn intervenir en la audiencia remota, presentando su
escrito de informe oral sefialando un correo electrénico y el nimero de celular para las
respectivas coordinaciones.

Los escritos se presentan solo por la mesa de partes, ventanilla jurisdiccional

y administrativa del portal web institucional.

SALA SEGUNDA DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL



