

Se hace de conocimiento de la ciudadanía que el miércoles 16 de noviembre de 2022, a las 9:30 de la mañana, la Sala Segunda del Tribunal Constitucional sesionará en Audiencia Pública, y se realizará de modo VIRTUAL. En la que se verá los siguientes procesos constitucionales:

ITEM	NRO. EXPEDIENTE	PROCEDENCIA			
1	00164-2019-AA	JUNIN	26	01953-2022-HC	LAMBAYEQUE
2	03293-2021-AA	PIURA	27	01974-2022-HC	HUANUCO
3	00301-2022-AA	PUNO	28	02013-2022-AA	SANTA
4	00665-2022-HC	AREQUIPA	29	02038-2022-AA	CAJAMARCA
5	00981-2022-AA	LIMA	30	02076-2022-AA	LIMA
6	01287-2022-HC	JUNIN	31	02080-2022-AC	LIMA
7	01359-2022-AA	SANTA	32	02087-2022-AA	LIMA
8	01450-2022-HC	LIMA NORTE	33	02111-2022-AC	AREQUIPA
9	01642-2022-HC	PIURA	34	02147-2022-AA	LIMA
10	01714-2022-AA	LIMA	35	02182-2022-HD	LIMA
11	01761-2022-HC	LIMA	36	02184-2022-AA	LIMA
12	01773-2022-HC	CUSCO	37	02261-2022-AA	LIMA
13	01780-2022-HC	ANCASH	38	02418-2022-HC	HUAURA
14	01790-2022-HC	PIURA	39	02492-2022-AC	LIMA
15	01797-2022-HC	LAMBAYEQUE	40	02567-2022-HC	LA LIBERTAD
16	01823-2022-HC	CUSCO	41	02592-2022-HC	LIMA
17	01839-2022-HC	LIMA	42	02600-2022-AA	LIMA SUR
18	01841-2022-HC	LIMA	43	02781-2022-AA	LAMBAYEQUE
19	01846-2022-AA	AREQUIPA	44	02866-2022-AA	LIMA
20	01879-2022-HC	APURIMAC	45	02964-2022-AC	LIMA
21	01880-2022-HC	SULLANA	46	03201-2022-AA	ICA
22	01915-2022-HC	LIMA ESTE	47	03318-2022-HD	LIMA
23	01921-2022-HC	LORETO	48	03523-2022-AA	SANTA
24	01927-2022-AA	LA LIBERTAD	49	03961-2022-AA	LAMBAYEQUE
25	01942-2022-AA	LIMA	50	04223-2022-AC	LORETO

Las partes y sus abogados podrán intervenir en la audiencia remota, presentando su escrito de informe oral señalando un correo electrónico y el número de celular para las respectivas coordinaciones.

Los escritos se presentan solo por la mesa de partes, ventanilla jurisdiccional y administrativa del portal web institucional.

SALA SEGUNDA DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL